



Tarnø Holding ApS

CVR-nr. 29 44 54 51

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2013

Bo Tarnø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarnø Holding ApS Skomagergade 6, 2. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 44 54 51
	Stiftet: 4. april 2008
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Bo Tarnø
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	3T Consulting ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår akkord med banken omkring kautionsforpligtelserne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 178.607 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 8.390.565 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-28.233	-10
Bruttoresultat	-28.233	-10
Resultat før finansielle poster	-28.233	-10
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	80.576	-167
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	25.000	0
Andre finansielle indtægter	6.843	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-876
2 Andre finansielle omkostninger	-8.254	-20
Resultat før skat	75.932	-1.073
Skat af årets resultat	102.675	-75
Årets resultat	178.607	-1.148
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.916	0
Overføres til overført resultat	108.691	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.148
Disponeret i alt	178.607	-1.148

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012 kr.	2011 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i dattervirksomhed	209.916	130
	Finansielle anlægsaktiver i alt	209.916	130
	Anlægsaktiver i alt	209.916	130
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	55.000	38
	Tilgodehavender i alt	55.000	38
	Likvide beholdninger	15.100	5
	Omsætningsaktiver i alt	70.100	43
	Aktiver i alt	280.016	173

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.916	0
7	Overført resultat	-8.585.481	-8.694
Egenkapital i alt		-8.390.565	-8.569
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		5.767.910	5.855
Gæld til tilknyttede virksomheder		707.155	510
Selskabsskat		0	23
Anden gæld		2.195.516	2.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.670.581	8.742
Gældsforpligtelser i alt		8.670.581	8.742
Passiver i alt		280.016	173

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår akkord med banken omkring kautionsforpligtelserne.

	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.254	7
Andre renteomkostninger	2.000	13
	8.254	20

3. Kapitalandel i dattervirksomhed

Kostpris 1. januar 2012	140.000	140
Kostpris 31. december 2012	140.000	140
Opskrivninger 1. januar 2012	-10.660	457
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-300
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	80.576	-167
Opskrivninger 31. december 2012	69.916	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	209.916	130

Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
3T Consulting ApS	Roskilde	100 %

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	0	1.643
Afgang i årets løb	0	-1.643
Kostpris 31. december 2012	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2012	0	-6.754
Årets tilbageførsler på afgang	0	6.745
Regulering til indre værdi	0	9
Opskrivninger 31. december 2012	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	0
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	69.916	0
	69.916	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-8.694.172	-7.246
Årets overførte overskud eller underskud	108.691	-1.148
Nedskrivning af dattervirksomhed primo	0	-300
	-8.585.481	-8.694
8. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på associerede virksomheder	0	6.032
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	0	-6.032
	0	0
